
RFC: HLA981210IF7
Opcional para Grupos de Sociedades (623)

AV. LÓPEZ MATEOS SUR    2500
Ciudad Del Sol

Zapopan, 45050, Jalisco
HOLIDAY INN GUADALAJARA EXPO

HOSPITALIDAD LATINA

FOLIO

HIEREC-11817

FACTURA

7/8/2023 10:14:47 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000513088826
Fecha de Certificación
2023-07-08T10:14:49

Folio Fiscal

6b12e38b-ca74-4a01-bdd4-ae999c2aee8e
Certificado SAT

00001000000509846663

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR TIPO TASA IMPORTE 

IMPUESTO TOTAL

1.0 E48 Servicio 90101500 Consumo Restaurantes y Banquetes $1,025.18 $1,025.18 02 $1,025.18 002 Tasa 16.00 % $164.03 $1,189.21

1.0 E48 Servicio 90111800 Hospedaje $1,499.00 $1,499.00 02 $1,499.00 002
ISH

Tasa
Tasa

16.00 %
3.00 %

$239.84
$44.97

$1,783.81

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  07/07/2023  Salida:  08/07/2023  Habitación:  1505    
Huesped:  Ricardo Jaime Guerra Sanchez  Reservación:  8149212  Folio interno:  29316 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

CIATEC
Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)

OMEGA NUM 201, FRACC. INDUSTRIAL DELTA, LEON,  GTO, GR, Mexico
RÉGIMEN FISCAL

CIA940610MS9
Gastos en general (G03)

37545

Forma de pago Tarjeta de crédito (04)

Pago en una sola exhibición (PUE)

XXXXXXXXXXX1005

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

45050

||1.0|6b12e38b-ca74-4a01-bdd4-ae999c2aee8e|2023-07-08T10:14:49|XiBnXVaL8xAfzYY6WL+RP
+SbQGzHOAJcSdPpzPwTOPhJTKk9pAZizrTTfgCffmg2eTrGDavC2BnWNpTP5lFu7YSrDZT9Syend
+g93RwmS5rtR9cduoPj9Ra4aJCmolEAAcIK3FSIZNWPftYmCERa9f0s2X/1CzLw2QVBcQVVCTboeiPMU
+W6tblVPzOoGTP2ZENxeVOg7Lt/l4Xib3JxX4ngPo30jVMgwdiRZzhjskVFViLFke7CqalDGQbcGQncs
+sow8dva7d145km363u2XoirEKr54FIU0ya3dg4sYCWVJ1SQSGAqH5j2GT67ZFooNgQdHER0xkkRc0z8tGWDw==|00001000000509846663||

XiBnXVaL8xAfzYY6WL+RP+SbQGzHOAJcSdPpzPwTOPhJTKk9pAZizrTTfgCffmg2eTrGDavC2BnWNpTP5lFu7YSrDZT9Syend
+g93RwmS5rtR9cduoPj9Ra4aJCmolEAAcIK3FSIZNWPftYmCERa9f0s2X/1CzLw2QVBcQVVCTboeiPMU
+W6tblVPzOoGTP2ZENxeVOg7Lt/l4Xib3JxX4ngPo30jVMgwdiRZzhjskVFViLFke7CqalDGQbcGQncs
+sow8dva7d145km363u2XoirEKr54FIU0ya3dg4sYCWVJ1SQSGAqH5j2GT67ZFooNgQdHER0xkkRc0z8tGWDw==

VLHzb+v+GLkD76YQr+nDkdzJFqwnD/mhTx/8zCX/EO4IBqfy6P8LKuDcoK9+0P6wBPebUs+YU0rjXXXKOfkG3P1hO2Ww
+og1sC6mPLe5EYU/WwmQgbFQJQiOQJf2pJOLhaMK1avqQSdtNBqZ/tQLcJgWyC7RVMIVBhTsnTQwDDjWyJIHTyDM6YZQBUoNuFKFDlLaSmEeA/CvFUWdsvm4He
cuWKcU8D3mIgqgGdW3wk7g+n2Ij6LhjNS1Tp3ab6cS7T/iSTEEUvUyNhSlYLZ5pNZ2V9qD1w21VpfuWi3hCEXftal1Ziv6ynqUM0PyZYrbMlcH1DO/kVCOc3CXqTim2Q==

 CANTIDAD CON LETRA
 TRES MIL NOVENTA Y DOS PESOS 02/100 MN

$2,524.18
$0.00

$403.87
$44.97

$2,973.02

$0.00
$119.00

$3,092.02

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH  3%:
TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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Este documento es una representación impresa de un CFDI


